
      ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         XÃ TÂN THẠNH                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                                      

 

         Số: 168/QĐ-UBND                            Tân Thạnh, ngày 21 tháng 02 năm 2024       
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Hỗ trợ nhà Đại đoàn kết 

Cho hộ cận nghèo khó khăn về nhà ở 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày 19 

tháng 06 năm 2015; Luật sữa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ biên bản bình xét danh sách hộ cận nghèo thụ hưởng nhà từ nguồn vận 

động hỗ trợ của Ủy ban mặt trận tổ quốc Việt Nam thị xã Tân Châu vận động tài trợ 

cất mới nhà ở cho hộ cận nghèo khó khăn về nhà ở trên địa bàn xã; 

Xét tờ trình số:01/TTr-MTTQ-BTT của BTT-UBMTTQ xã Tân Thạnh, ngày 20     

tháng 02 năm 2024, về việc cất nhà Đại đoàn kết cho hộ cận nghèo do Ủy ban MTTQ 

Việt Nam thị xã Tân Châu vận động tài trợ năm 2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

   Điều 1. Hỗ trợ nhà đại đoàn kết cho hộ ông Nguyễn Tấn Khoa, sinh năm 1977, 

thường trú t   2, ấp Giồng Trà Dên, xã Tân Thạnh, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang 

thuộc diện hộ c n nghèo có hoàn cảnh khó khăn về nhà ở. 

Diện tích căn nhà: 32m
2
; kết cấu cuốn nền lót gạch bông, khung kẻm, m y tol, 

v ch tol, c a k o Đài  oan  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và ông Nguyễn Tấn Khoa là chủ 

sở hữu căn nhà được quyền định đoạt và có tr ch nhiệm quản lý, tu b  thường xuyên để 

s  dụng lâu dài  

Điều 3. Văn phòng UBND xã, UB. MTTQ xã, CB. XĐGN, Ban ấp Giồng Trà 

Dên và ông Nguyễn Tấn Khoa chịu tr ch nhiệm thi hành quyết định này /  

      

Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH 

- Như điều 3;                                                                    
-  ưu: VT.                                                                    
 

 

 

                                                                                                  Dương Văn Cảnh 


		2024-02-21T14:57:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




